UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGCAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ENTOMOLOGIA

RESULTADO DA AVALIAGAO DOS RECURSOS

O coordenador do Programa de Pds-Graduagdao em Entomologia, no uso de suas atribuicoes,
Resolve:

Divulgar o resultado da avaliacdo dos recursos contra a lista preliminar de candidato inscritos no

Edital PPGEN/UFLA N° 02/2024

Candidato Etapa Questionada Resultado do Recurso

Nayara Leticia Reis inscricdo provido

A avaliacdo do recurso estara a disposicdo no periodo de 01 a 03 de fevereiro de 2025, na
Secretaria Integrada, horario: 8 h as 18 h. Ndo serdo oferecidas vistas a estes processos em outro
local e fora do horario estabelecido. Terdo acesso aos processos os recorrentes, devidamente

identificados, ou portadores de procuracdo, também devidamente identificados.

Lavras, 30 de Janeiro de 2025

Documento assinado digitalmente

b ROSANGELA CRISTINA MARUCCI
g i Data: 30/01/2025 16:01:35-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Profa. Rosangela Cristina Marucci
PRESIDENTE DA COMISSAO DE AVALIACAO DE SELECAO DO PIPD/CAPES




	RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS
	O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Entomologia, no uso de suas atribuições,
	Resolve:
	A avaliação do recurso estará à disposição no período de 01 a 03 de fevereiro de 2025, na Secretaria Integrada, horário: 8 h às 18 h. Não serão oferecidas vistas a estes processos em outro local e fora do horário estabelecido. Terão acesso aos processos os recorrentes, devidamente identificados, ou portadores de procuração, também devidamente identificados.

		2025-01-30T16:01:35-0300




